
Elternverein der HTBLA Jenbach

ZVR-Zahl 150142944

c/o Schalserstr. 43

A-6200 Jenbach

Klassenelternvertreter Schuljahr 2023 / 2024

Klasse Nachname Vorname E-Mail

1AHGT Schreiner Meriam mmschr@t-online.de

1AHGT Hochmuth Pia pia.hochmuth@gmx.at

1AHMBA Potocnik Stefan St.potocnik@gmail.com

1AHMBA Guggenberger Birgit birgit-guggenberger@gmx.at

1AHIEM Graber Philipp philipp.graber@canal.co.at

1AHIEM Kröll Lisa lisa.kroell@hotmail.com

1BHMBT Kammerlander Elisabeth elisa.kammerlander@gmx.at

1BHMBT Platzgummer Michaela miggiplatzgummer@gmail.com

2AHGT Windisch Helga windisch63d@aon.at

2AHGT Rausch Alexander rausch@stransky.co.at

2AHMBA Eberharter Andreas andreas.eberharter@innio.com

2AHMBA Stampfer Wolfgang wolfgangstampfer@gmx.at

2AHIEM

2AHIEM Volgger Petra info@apartments-mozart.at

2BHMBT Platzer Franz HTL@lettenbichl.at

2BHMBT Winter Alois alois.winter@gmx.at

3AHGT Hirzinger Felizitas hirzinger@kufnet.at

3AHGT

3AHMBA Hirschl- Neuhauser Sonja Hirschl_sonja@yahoo.com

3AHIEM Mayer Markus mayer.ma@aon.at

3AHIEM Bozic Adrijan adrijan.bozic@gmail.com

3BHMBT Fellner Ronald ronald.fellner@gmail.com

3BHMBT Klingler Roswitha fam.klingler@gmx.at

3BHMBT Mairhofer Susanne susanne@pendlinghaus.at

4AHGT Pedrolini Melanie info@apart-pedrolini.at

4AHGT Aigner Anca ancaaigner@gmail.com

4AHMBA

4AHWIM Reiner Susi susi.reiner67@gmail.com

4BHMBT Margreiter Martina martina.margreiter@tsn.at

5AHGT Bucher Gabi bucher.g@tsn.at

5AHGT Seier Eveline eveline.seier@a1.net

5AHMBA Bodner Eva EvaBodner@gmx.net

5AHWIM Schöpf Markus markus.schoepf@gmail.com

5AHWIM Strasak Kerstin kerstin.strasak@aon.at

5BHMBT Bischofer Bianca bianca.bischofer@gmx.at

5BHMBT Giacomuzzi Nadja nadja.giacomuzzi@gmx.at
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